



# 15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI

Özel Sayı

**Fedakarlıkla direnen  
Milletin Zaferi!**

**15**  
15 TEMMUZ

Demokrasi ve Millî Birlik Günü





## Şahin BALLIKAYA Okul Müdürü



Tatvan Van Gölü İlk ve  
Ortaokulu  
Tatvan/BİTLİS



434 825 19 09



[720518@meb.k12.tr](mailto:720518@meb.k12.tr)  
[720501@meb.k12.tr](mailto:720501@meb.k12.tr)



[https://vangoluilkokulu.  
meb.k12.tr/](https://vangoluilkokulu.meb.k12.tr/)

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde vatanımızın bağımsızlığı ve milletimizin birliği için canını feda eden kahramanlarımızı rahmetle ve minnetle anıyorum. Bu özel günde demokrasimize sahip çıkma kararlılığımızı bir kez daha vurguluyor ve birlik içinde güçlü bir Türkiye için hep birlikte çalışmaya devam ediyoruz. Şehitlerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize sağlık ve esenlikler diliyorum.

## CUMHURBAŞKANI RECEP TAYİP ERDOĞAN

Milletin, namuslarına emanet ettiği silahı, tankı, uçağı millete doğrultan FETÖ'cüler, o gece karşılarında bir kez daha halkımızı, güvenlik güçlerimizi ve tüm kurumlarıyla devletimizi buldu. Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla tam bir seferberlik ruhu içinde omuz omuza kahramanca mücadele eden aziz milletimiz, 251 evladını şehit verme pahasına büyük bir zafere imza attı. Darbe ve işgal girişimini püskürttüğümüz bu şanlı zafer, aynı zamanda tüm dünyaya bağımsızlığımızı, milli iradenin hâkimiyetini ve demokrasinin haysiyetini korumak için neler yapabileceğimizi gösteren çok önemli bir ders ve mesaj oldu.

**"SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ BASTIRMA HİKÂYESİ DEĞİL"**

Hainlere karşı iman dolu göğsünü siper eden vatandaşlarımızın kahramanlıklarını anlatacak her cümle, her yazı, her hitap eksik kalır. Çünkü milletimizin 15 Temmuz'da yazdığı destan, sadece bir darbe teşebbüsünü bastırma hikâyesi değildir. O gece milletimizin vatani, bayrağı, istikbâli ve istiklâli için 1071'de Malazgirt'teki, 1453'te İstanbul'un Fethi'ndeki, 1915'te Çanakkale'deki iradesi tekrar tecelli etmiştir. Ölümü öldürenler, gerektiğinde çıplak elleriyle tanklara meydan okuyanlar var olduğu sürece, Allah'ın izniyle ezanımız susmayacak, bayrağımız inmeyecek, istiklalimize ve istikbalimize kastedenler hedeflerine ulaşamayacaktır.

**"VAZGEÇMEYECEĞİZ"**

Bu anlayışla devlet olarak 15 Temmuz ruhuna ve şehitlerimizin emanetine sahip çıkıyor, küresel bir ihanet şebekesi olan FETÖ ile mücadelemize kararlılıkla devam ediyoruz. Hem yurt içinde hem de yurt dışında inlerine girip derdest ettiğimiz FETÖ'cülerini Türk adaletine teslim etmeyi sürdürüyoruz. Dünyanın neresine kaçarlarsa kaçsınlar, son FETÖ'cü hain de hukuk önünde hesap verene kadar mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü vesilesiyle, 'Türkiye geçilmez' diyerek 15 Temmuz 2016'daki terör saldırısına karşı koyarken şehit olan kardeşlerimi bir kez daha rahmetle yâd ediyor, gazilikle şereflenen vatandaşlarıma sağlıklı ve uzun ömürler diliyorum. O gece derin bir basiretle vatanına, bayrağına ve iradesine canı pahasına sahip çıkan milletimin her bir ferdiyi saygıyla selamlıyorum.



## CUMHURBAŞKANI RECEP TAYİP ERDOĞAN 15 TEMMUZ YAZI METNİ

## ŞEHİT HALİL İBRAHİM YILDIRIM

15 Temmuz darbe girişiminin en küçük şehidi olan Halil İbrahim Yıldırım, henüz 15 yaşındaydı.

15 Temmuz günü iş çıkışı babasıyla buluşup eve dönmüştü. Televizyonda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Meydanlara inin" çağrısını duyunca babasına dışarı çıkmak için ısrar etti. Halil İbrahim, saat 01.00 sıralarında babası Bahattin Yıldırım ile Bayrampaşa Emniyet Müdürlüğü önündeki kalabalığa doğru ilerledi. Heyecanlı adımlarla yürüyen Yıldırım, bir anda yere düştü. Oğlunu yerden kaldırmaya çalışan baba Yıldırım, başındaki kanı görünce oğlunun vurulduğunu anladı.

Oğlunu hastaneye götüren baba Yıldırım'a doktorlar ilk olarak kurşunun başını sıyırdığını söylemişti. Ancak kurşunun Şehit Halil İbrahim'in başına isabet ettiği anlaşıldı. Halil İbrahim Yıldırım, otopsi işlemlerinin ardından Bayrampaşa Muradiye Camisi'nde kılınan cenaze namazının ardından Edirnekapı Şehitliğinde toprağa verildi. Şehidin dayısı Dayı Adem Cuda, "Yeğenim vatan uğruna şehit oldu. Vatan sağ olsun. Ailesi olarak organlarını bağışladık. Belki başka insanlar onun organları ile hayat bulur"

## ŞEHİT MUSTAFA DİREKLİ

15 Temmuz darbe girişiminin en genç şehitlerinden biri olan Mustafa Direkli, Bediüzzaman Aile Mezarlığı'nda toprağa verildi.

Mustafa Direkli, arkadaşları ile Sabiha Gökçen Havalimanı'na giderken, Orhanlı'daki gişelerde bir polisi şehit eden darbecilerin üzerine yürüyen halkın arasına katıldı. Direkli, darbecilerin halkı silahla taraması üzerine olay yerinde şehit düştü.

Şehidin cenazesi, Şehbenderiye (Topçu Meydanı) camisinde kılınan namazın ardından Bediüzzaman Aile Mezarlığı'na defnedildi.

Mustafa Direkli'nin memleketi Şanlıurfa'nın Karaköprü ilçesinde bulunan ve ismi daha önce Fatih Sultan Mehmet olan caminin adı, Şehit Mustafa Direkli Camii olarak değiştirildi. Ayrıca şehidin ismi Şanlıurfa Haliliye Belediyesi tarafından bir parka verildi. Şanlıurfa Karaköprü'de bir ortaokula da Şehit Mustafa Direkli ismi verildi.



## ŞEHİT MEHMET ŞEFİK ŞEFKATLIOĞLU

15 Temmuz gecesi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı üzerine eşiyle birlikte havalimanına doğru yola çıkan Mehmet Şefik Şefkatlioğlu, darbeci askerlerin tankı üzerlerine sürmesi sonucu şehit oldu. Darbeye birlikte karşı koyduğu eşi Vahide Şefkatlioğlu ise 3 ay yoğun bakımda kaldı.

Eşi Mehmet Şefkatlioğlu ve oğlu Ömer Şefkatlioğlu ile dışarı çıktıklarını ifade eden Vahide Şefkatlioğlu, hemen ağlayarak kardeşlerini aradığını ve herkese "Dışarı çıkın" dediğini söyledi. Önce Esenler'e giden aile, Cumhurbaşkanı'nın geleceğini öğrenerek Atatürk Havalimanı'na gitmeye karar verdi. Emniyet'in önünde dayısıyla buluştuklarını söyleyen şehidin oğlu Ömer, orada annesi ve babasından ayrıldığını ve dayısıyla önden gittiğini belirtti. Tankların araçları ezdiğini öğrenen Ömer Şefkatlioğlu, hemen anne babasını aradı. Babasının telefonunu açan kişinin kendisine "Ölen adamın neyi oluyorsun" demesi üzerine şehadet haberini ilk olarak o aldı. Darbeci askerler tankla yalnızca babasını değil, annesini de ezdi. Babasının olay yerinde vefat etmesine rağmen, annesi hayata tutundu. Hemen hastaneye kaldırılan Gazi Vahide Şefkatlioğlu, 3 ay boyunca hastanede yattı. Sol bacağını kaybeden Şefkatlioğlu'nun sağ bacağı ise hala tam olarak iyileşmedi.

## ŞEHİT ÜMİT YOLCU

20 yaşındaki Ümit Yolcu, 15 Temmuz darbe girişimi gecesi gittiği Bayrampaşa Çevik Kuvvet binasının önünde darbeci yarbayın elinden silahını almaya çalışırken vurularak şehit oldu.

15 Temmuz akşamı işten döndükten sonra darbe girişiminden haberdar olan Ümit Yolcu, Bayrampaşa Çevik Kuvvet binasının önüne gitti. Olayların iyice büyüdüğü dakikalarda darbeci yarbayın savunmasız halka doğrulttuğu silahı elinden almaya çalışan Yolcu, cuntacı askerlerin kurşunu ile yaralandı. Yolcu, vatandaşların yardımı ile Bayrampaşa Devlet Hastanesine kaldırıldı. Burada 45 dakika kaldıktan sonra Bakırköy'e götürüldü. Ancak durumu ağırlaşan Ümit Yolcu, orada şehit oldu. Ümit Yolcu, 17 Temmuz Pazar günü Edinekapı Şehitliği'nde defnedildi. Şehidin ismi, ikamet ettiği ve şehit edildiği Bayrampaşa'da bir imam hatip ortaokuluna verildi. Ayrıca Şanlıurfa'da bir memleketi Karaköprü ilçesindeki Maşuk mevkisindeki camiye verildi.





## VATAN

Bir milletin sahip olduđu en önemli şey vatanıdır. Bayrak bu vatanın bağımsızlığının sembolüdür. O bayrak dalgalanmaya devam ettiđi sürece bir millet varlığını ve vatanını koruyabilir/koruyabilmiştir demektir. Her millet için vatan ve bayrak kutsaldır.

Bir insan vatanını seviyorsa vatani için çalışır. Gerektiđi vaziyetlerde canını bile vermeye hazırdır. Atalarımız da bu mantıkla bu vatani düşman elinden kurtarıp bizlere bırakabilmişlerdir. Canlarını bizler ve vatanımız için feda etmişlerdir. Milletimize bağımsızlık yakışmaktadır ve atalarımız bu bağımsızlığı sağlayabilmek için milli mücadeleyi sürdürmüşlerdir. Bayrađımız böylece gökyüzünde hala dalgalanabilir olmuştur.

Geleneklerimizde vatan ve bayrak büyük bir sevgiyle kucaklanır. Her millî bayramda evlerin balkonlarından, pencerelerinden bayrađımız dalgalandırılır. Askerlik görevini yapacak gençlerimiz davullarla, zurnalarla bayraklara sarılarak geçirilir. Vatan uğruna can feda, diyerek uğurlar analar evlatlarını. Vatan için savaşa gönderdiđi evladına kına yakacak kadar yüreklidir analarımız. Vatani uğruna şehit olanların tabutu bayrakla sarılır. Bayrak asla ve asla yere konulmaz, ayakaltına alınmaz. Birçok ülke, bayraklarından kıyafetler, eşyalar yaparlar. Bizde öyle büyük bir vatan ve bayrak sevgisi vardır ki onu ne olursa olsun alçaltmak, yere indirmek istemeyiz." Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!" duygusuyla bakarız, bu aşkla coşarız.

# OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNİN ÇİZDİĞİ 15 TEMMUZ RESİMLERİ



# BEN DE KAHRAMAN OLMAK İSTİYORUM

Saliha Tunceroğlu

"Ben de, sonunda ölüm olsa bile Başçavuşum Ömer Halisdemir komutanım gibi olacağım."



"Ben de vatanıma yapılan bir saldırı anında, karşıdaki tank bile olsa amcam Metin Doğan gibi korkmadan, çekinmeden göğsümü siper edeceğim..."



"Ben de İhan Varank hocam gibi kendimi yetiştirip, vatanım ve devletim için çok çalışıp, okuyacağım ve okutacağım. Ama eğer ki bir hain, vatanıma göz dikerse de en ön safta karşılarına dikilip gerekirse bu uğurda canımı vereceğim..."



"Ben de vatanıma, milletime, birlik ve beraberliğimize kasteden vatan hainlerinin karşısında Binbaşım Barış Dedebağ gibi dimdik duracağım ve onların hain emellerine asla geçit vermeyeceğim..."



"En yakın yaverim ile birlikte çalıştığım birçok insan vatanıma ihanet içerisine girseler, beni de ihanetlerine ortak etmek için işkence de yapsalar ben de Genelkurmay Başkanım Hulusi Akar gibi hainlere asla taviz vermeyeceğim onların emellerine ulaşmalarını için önlerinde bir set gibi duracağım..."



"Ben de vatan hainlerine karşı, yaşma bakmadan Abdullah Tayyip abim gibi her zaman büyüklerimin yanında, onlarla omuza mücadele edeceğim ve canımı vatan için feda edeceğim..."



"Ben de söz konusu vatan olunca, bayrak olunca hangi şartta olursa olsun imkansız nedir bilmeyeceğim. Danyal Şimşek amcam gibi, karşıdaki tank bile olsa hiçbir zaman acze düşmeden yeise kapılmadan onu durduracağım ve ona geçit vermeyeceğim..."



"Ben de kahramanca savaşım bu uğurda can vererek bu vatani bize emanet eden atalarım gibi, vatanıma yapılan ihaneti duyunca ardına bile bakmadan yollara dökülen, zalim karşısında birleşip tek yürek tek yumruk haline gelen bu aziz milletimin her ferdi gibi canımı hiçe sayarak şerefimle, namusumla mücadele"





Sevgili Arkadaşlar! Şu anda çok önemli bir yerde bulunuyoruz. İşte burası Asya ile Avrupa kıtasını birbirine bağlayan, geçtiğimiz aylarda üzücü bir çok olaya şahit olan köprümüz. İsmi 15 Temmuz Şehitler Köprüsü. Eski ismiyle Boğaziçi Köprüsü.

Boğaziçi Köprüsü, İstanbul Boğazı üzerinde yer alan üç asma köprüden birincisidir yani ilk inşa edileni. Köprü'nün ayakları Avrupa yakasında Ortaköy, Anadolu yakasında ise Beylerbeyi semtindedir. Türkiye Cumhuriyeti'nin 50. yılında 1973 yılında açılmıştır.

Bildiğiniz üzere bu köprü 15 Temmuz darbe girişiminin başladığı yerdir. Darbe gecesi yönetime el koymaya çalışan askerler tarafından trafiğe kapatıldı. Kahraman Türk Milleti ne olduğunu anlamaya çalışırken Cumhurbaşkanımızın emriyle meydanlara, köprülere koştu. İşte bu köprüde direnişe geçen halkın üzerine askerler tarafından ateş açıldı. Ve burada vatan için, bayrak için bir çok şehit verildi.

Bu üzücü olaydan sonra Bakanlar Kurulu kararınca Boğaziçi Köprüsü'nün ismi "15 Temmuz Şehitler Köprüsü" olarak değiştirildi. Dilerim ki vatana, millete kasteden, birlik ve beraberliğimizi bozmaya yönelik bu tür olaylar bir daha hiç yaşanmasın. Vatan için, millet için canını hiçe sayan, kahramanca şehit olan vatan evlatlarına selam olsun... Şehitlik makamları mübarek olsun, ruhları şâd olsun...



# HAKİMİYET MİLLETİNDİR

**15 TEMMUZ**  
Demokrasi Şehitlerimizi  
Saygıyla Anıyoruz

